

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนน คสล.สายโรงเรียนอุดมวิทยายน หมู่ที่ ๘ ตำบลปิ่นเต อำเภอควนขนุน จังหวัดพัทลุง /หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลปิ่นเต ตำบลปิ่นเต อำเภอควนขนุน จังหวัดพัทลุง

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จำนวน ๓๑๘,๐๐๐ บาท (สามแสนหนึ่งหมื่นแปดพันบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป

ก่อสร้างถนน คสล.สายโรงเรียนอุดมวิทยายน หมู่ที่ ๘ ตำบลปิ่นเต อำเภอควนขนุน จังหวัดพัทลุง

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๗ กันยายน ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๓๑๗,๐๐๐ บาท

อนุมัติราคากลางเมื่อวันที่ ๒๐ กันยายน ๒๕๖๑

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง งานก่อสร้างถนน คสล.สายโรงเรียนอุดมวิทยายน หมู่ที่ ๘ ตำบลปิ่นเต

ตำบลปิ่นเต อำเภอควนขนุน จังหวัดพัทลุง

ช่วง กม.๐+๐๖๐ ถึง กม.๐+๑๕๐ ขนาดกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๙๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๔๕๐ ตารางเมตร ตามรายละเอียดแบบแปลนของ อบต.ปิ่นเต


๕.๑ แบบ ปร.๔ จำนวน ๒ แผ่น

๕.๒ แบบ ปร.๕ จำนวน ๑ แผ่น

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายวิระ ชูแก้ว	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๒. นายวิระชัย เลื่อนจันทร์	ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส	กรรมการ
๓. นายเทพฤทธิ์ ดำรงค์เกียรติศักดิ์	ตำแหน่ง เจ้าพนักงานประปาชำนาญงาน	กรรมการ


(นายอำมร คำทอง)
ผู้อำนวยการกองคลัง


(นายสาโรจน์ บุญเรืองชา)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลปิ่นเต

ราคากลางค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนน คสล.สายโรงเรียนอุดมวิทยายน ม.8 ต.บ้านแต-ม.8 ต.พนางตุง

ระยะทาง 0.090 กม. (จาก กม. 0+060 ถึง กม. 0+150)

ผิวทาง คสล.หนา 0.15 เมตร

ไหล่ทาง หินคลุก

ประมาณราคาวันที่ 17 กันยายน 2561

กว้าง 5.00 เมตร

กว้างข้างละ ตามสภาพ เมตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่างานต้นทุน (บาท)		Factor F	ราคากลาง (บาท)	
				ราคาต่อหน่วย	รวม		ราคาต่อหน่วย	รวม
1	ประเภทงานทาง งานร้อยละ 1.1 งานกรูยทางถางป่า	ตร.ม.						
2	งานดิน 2.1 งานปรับเกลี่ยแต่งและบดอัดคันทางเดิม 2.2 งานตัดชั้นรูปคันทาง 2.2.1 งานดินตัด 2.3 งานถมคันทาง 2.3.1 งานดินถม 2.3.1(1) งานดินถม วัสดุจากงานดินตัด 2.3.1(2) งานดินถม วัสดุจากแหล่งนอกโครงการ	ตร.ม.	450.00	15.00	6,750.00	1.3822	20.73	9,329.85
3	งานพื้นที่ทางและรองพื้นที่ทาง 3.1 งานรองพื้นที่ทาง 3.1.1 งานรองพื้นที่ทาง	ลบ.ม.	22.50	690.69	15,540.43	1.3822	954.67	21,479.99

ราคากลางค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนน คสล.สายโรงเรียนอุดมวิทยายน ม.8 ต.ปิ่นแดง-ม.8 ต.พนางตุง

ระยะทาง 0.090 กม. (จาก กม. 0+060 ถึง กม. 0+150)

ผิวทาง คสล.หนา 0.15 เมตร

ไหล่ทาง หินคลุก

ประมาณราคาวันที่ 17 กันยายน 2561

กว้าง 5.00 เมตร

กว้างข้างละ ตามสภาพ เมตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่างานต้นทุน (บาท)		Factor F	ราคากลาง (บาท)	
				ราคาต่อหน่วย	รวม		ราคาต่อหน่วย	รวม
4	งานผิวทางและไหล่ทาง							
4.1	งานผิวทาง							
4.1.4	งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก							
4.1.4(1)	งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก	ตร.ม.	450.00	426.61	191,976.07	1.3822	589.67	265,349.33
4.1.4(2)	Expansion Joint(รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง)	ม.	5.00	221.33	1,106.67	1.3822	305.93	1,529.64
4.1.4(3)	Contraction Joint(รอยต่อเพื่อหดตามขวาง)	ม.	35.00	141.08	4,937.63	1.3822	194.99	6,824.80
4.1.4(4)	Longitudinal Joint(รอยต่อตามยาว)	ม.	90.00	59.12	5,320.50	1.3822	81.71	7,354.01
4.2	งานไหล่ทาง							
4.2.5	งานผิวไหล่ทางชนิดอื่น ๆ (หินคลุก)	ลบ.ม.	10.00	440.70	4,407.00	1.3822	609.14	6,091.36
	- ป้ายประชาสัมพันธ์	ป้าย	1.00					
	- ป้ายโครงการ	ป้าย	1.00					
	รวมค่างานต้นทุนงานทาง				230,038.30			
	FACTOR F (ฝนตกชุก)					1.3822		
	เป็นเงินค่าางประเมิน							317,958.94
	ปรับยอด							317,000.00
		ตัวอักษร			(ตามแผนหนังสือพิมพ์บาทถ้วน)			